

HSG Montage ApS

Højholtvej 23
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Maria Mayland
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HSG Montage ApS

Højholtvej 23

5856 Ryslinge

Telefonnummer: 42307916

e-mailadresse: kontor@hsgmontage.dk

CVR-nr: 37560324

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive servicevirksomhed indenfor industrien, herunder fremstilling og reparation af maskiner og lignende. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -11. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 794 og en positiv egenkapital på tkr. 268.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		382.448	517.921
Personaleomkostninger	1	-326.693	-203.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.266	-37.225
Resultat af ordinær primær drift		-511	277.520
Øvrige finansielle omkostninger		-184	-884
Ordinært resultat før skat		-695	276.636
Skat af årets resultat		-10.666	-67.774
Årets resultat		-11.361	208.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.361	208.862
I alt		-11.361	208.862

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		16.667	28.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.667	28.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.936	119.298
Materielle anlægsaktiver i alt		104.936	119.298
Anlægsaktiver i alt		121.603	147.869
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.224	854.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.105	6.395
Udsudte skatteaktiver		350	0
Andre tilgodehavender		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		0	9.060
Tilgodehavender i alt		645.679	887.824
Likvide beholdninger		17.075	47.782
Omsætningsaktiver i alt		672.754	945.606
Aktiver i alt		794.357	1.093.475

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		218.284	229.645
Egenkapital i alt		268.284	279.645
Hensættelse til udskudt skat		0	1.598
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.598
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.686	519.310
Skyldig selskabsskat		11.638	66.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.379	91.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.370	2.370
Periodeafgrænsningsposter		0	121.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.073	812.232
Gældsforpligtelser i alt		526.073	812.232
Passiver i alt		794.357	1.093.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	276.293	169.594
Pensionsbidrag	10.804	1.988
Andre omkostninger til social sikring	39.596	31.594
	326.693	203.176

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mayland Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 12.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabets aftaler om leasing har en resterende løbetid på 34 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 104 t.kr. ved årlige leasingydelser på 19 t.kr.

Leje af lokaler udgør årligt 54 t.kr. Aftalen kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1